
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jarocin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVIII/853/2023 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jarocin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 305 736 901,91 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 271 891 369,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 33 845 532,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3w tym dochody ze 

sprzedaży majątku 12 006 200,00 zł”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 341 131 500,35 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 i 5, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 285 837 338,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

2. wydatki majątkowe w wysokości 55 294 162,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”;; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 9 355 391,96 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 58 061 796,37 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9.”;; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały: 

8) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 6544



10) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

12) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6544



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6544


		2024-07-22T10:31:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




